АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024                                        п. Первомайск                                                 № 17

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
на территории поселка Первомайск

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории поселка Первомайск обществу с ограниченной ответственностью «Ангарская ТГК» (ИНН 2426004880).
2. Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит
официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.

Глава Первомайского сельсовета                                                                 О.В.Ремиз

                                                                                  Дата подписания 12 марта 2024 г.